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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Cyber security.

You asked:

NHS Trust name:

Region:

1. The total number of full-time and part-time employees employed by your
trust (as of 1st October 2020 or latest figures available)

2. The total number of full-time and part-time employees employed by your
trust with professional data security / cybersecurity qualifications (as of 1st
October 2020 or latest figures available) - Common qualifications may
include any cyber or IT security related qualifications such as CISSP,
SSCP, CSA, CEH, CISA, CISM, Security+

3. The total number of full-time and part-time employees employed by your
trust who have completed cyber security training over the last 12 months
(prior to 1st October 2020 or latest figures available)

4. How much money (in pounds sterling) has been spent on cyber security
training during the last 12 months (prior to 1st October 2020 or latest
figures available) this may include GDPR-related training

5. How many penetration tests has your organisation had from an external
third-party in the last 12 months? (prior to 1st October 2020 or latest
figures available)

6. How many data breaches did your trust report to the ICO between 1st
January 2019 and 1st October 2019 How many data breaches did your
trust report to the ICO between 1st January 2020 and 1st October 2020

Trust response:

NHS Trust name: Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust
Region: South East

1. Staff numbers as on 01/10/2020 across all sites in the trust.



*1 staff member had been hired on the day of this report being run. There was
no information on employment category or any contracted hours.

2.3

3. Cyber is included in all IG training. Currently 95.3% of all staff have
completed basic cyber security training.

4. £0 - Free training has been provided.

5. 1, which was carried out around March 2020.

6. Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in
response to a request if the information is already reasonably accessible to
you. Part of the information you requested is available from the trust website
using the following link/s: https://www.mtw.nhs.uk/about-us/publications/
Further information will be released in the 2020/2021 Report and Accounts
and as such the Trust is applying the Section 22 - Information intended for
future publication exemption.



https://www.mtw.nhs.uk/about-us/publications/

